! Io Sergio, figlio di domino Giovanni, 
pregato dalle soprascritte persone, come 
teste sottoscrissi e i suddetti solidi vidi 
consegnati. ! 

! Io Giovanni, figlio di domino 

bidi ! 
! ego iohannes filius domini stefani 

rogatus a suprascripta personas testi 
subscripsi et suprascripto solidos traditos 
bidi ! 

! ego petrus filius domini gregorii 
rogatus a suprascripta personas testi 
subscripsi et suprascriptos solidos 
traditos bidi ! 

! Ego iohannes Curialis Complevi et 
absolvi per memorata indictione ! 

Stefano, pregato dalle soprascritte 
persone, come teste sottoscrissi e i 
suddetti solidi vidi consegnati. ! 

! Io Pietro, figlio di domino Gregorio, 
pregato dalle soprascritte persone, come 
teste sottoscrissi e i suddetti solidi vidi 
consegnati. ! 

! Io curiale Giovanni completai e 
perfezionai per l’anzidetta indizione. !